DECRETO MUNICIPAL Nº052-97/2000, DE 02 DE DEZEMBRO DE 1997.

NOMEIA LEILÃO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE TOROPI E DÁ PROVIDÊNCIAS.

LAURO SCHERER, Prefeito Municipal de Toropi, Estado do Rio Grande do Sul, usando as atribuições que lhe são conferidas pela Lei orgânica do Município:

DECRETA

ARTIGO 1º -  Fica nomeado leiloeiro oficial do Município de Toropi para a realização da venda de um caminhão de propriedade do Município, através de leilão público, o servidor municipal Célio Tatsch.

ARTIGO 2° - Revogadas as disposições em contrário,  este Decreto, entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Toropi, aos quatorze dias do mês de novembro de um mil novecentos e noventa e sete.

LAURO SCHERER

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

ADEMAR SCHOLZ

Secretário Municipal da Administração